ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.03.2023 г. № 126-ПА

г. Камышлов

Об утверждении состава территориальной трехсторонней комиссии

по регулированию социально-трудовых отношений на территории

Камышловского муниципального района

В целях стимулирования развития социального партнерства, в

соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации, с Положением о

территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-

трудовых отношений на территории муниципального образования

Камышловский муниципальный район, утвержденным решением Думы

муниципального образования Камышловский муниципальный район

от 18 октября 2007 года № 432, руководствуясь статьями 5, 30 Устава

Камышловского муниципального района, Администрация Камышловского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить территориальную трехстороннюю комиссию по

регулированию  социально-трудовых отношений на территории

Камышловского муниципального района в следующем составе:

- Макарян Олег Альбертович – глава администрации Камышловского

муниципального района;

- Якимов Владимир Юрьевич – первый заместитель главы администрации

Камышловского муниципального района;

- Литвинова Людмила Анатольевна – ведущий специалист отдела

стратегического развития, муниципального заказа и инвестиций администрации

Камышловского муниципального района;

- Норкина Рената Александровна – председатель координационного

совета профсоюзных организаций муниципальных образований Камышловский

городской округ и Камышловский муниципальный район, председатель

профкома первичной профсоюзной организации Российского

профессионального союза железнодорожников и транспортных строителей

Камышловского электротехнического завода – филиала ОАО «Элтеза»;

 2

- Кишун Татьяна Сергеевна – председатель Камышловской районная

организация профессионального союза работников народного образования и

науки Российской Федерации (по согласованию);

- Григорьева Татьяна Николаевна – председатель Камышловской

районной организации профсоюза работников здравоохранения (по

согласованию);

- Кузнецов Виктор Федорович – председатель Камышловского филиала

Свердловского областного Союза промышленников и предпринимателей (по

согласованию);

- Зарубин Олег Иванович – начальник Камышловского территориального

отдела сельского хозяйства Министерства АПК и потребительского рынка

Свердловской области (по согласованию);

- Толстова Светлана Ивановна – индивидуальный предприниматель (по

согласованию).

2. Координатором деятельности территориальной трехсторонней

комиссии по регулированию социально-трудовых отношений на территории

Камышловского муниципального района назначить Н.И. Парфенову –

заместителя главы администрации Камышловского муниципального района.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

администрации Камышловского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://kamyshlovsky-

region.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Камышловского муниципального района

Н.И. Парфенову.

Глава

Камышловского муниципального района                                         О.А. Макарян